

HMA Auktioner ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 10 44 59

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMA Auktioner ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 44 59 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	HMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, konkursboer og afholdelse af auktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.727 t.kr. mod 4.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.833 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.726.932	4.430.503
1 Personaleomkostninger	-1.138.988	-1.159.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.277	-271.177
Driftsresultat	2.281.667	3.000.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.189	28.336
Andre finansielle indtægter	25.182	6.116
Øvrige finansielle omkostninger	-8.024	-36.479
Resultat før skat	2.352.014	2.998.275
2 Skat af årets resultat	-519.110	-708.534
Årets resultat	1.832.904	2.289.741
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	832.904	2.289.741
Disponeret i alt	1.832.904	2.289.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.420.038	6.863.565
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.728	487.446
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.938.766</u>	<u>7.351.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.938.766</u>	<u>7.351.011</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>53.900</u>	<u>25.350</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>53.900</u>	<u>25.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.501.690	434.774
	Tilgodehavende selskabsskat	16.858	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.197</u>	<u>52.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.556.620</u>	<u>487.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.905.313</u>	<u>4.246.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.515.833</u>	<u>4.759.850</u>
	Aktiver i alt	<u>12.454.599</u>	<u>12.110.861</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	10.428.353	9.595.449
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.553.353</u>	<u>9.720.449</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	360.300	271.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>360.300</u>	<u>271.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.462.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.462.200
Kortfristet del af langfristet gæld	0	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.567	112.179
Selskabsskat	2.068	30.934
Anden gæld	274.311	378.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.946	656.812
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.946</u>	<u>2.119.012</u>
Passiver i alt	<u>12.454.599</u>	<u>12.110.861</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	989.895	997.315
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	18.966	21.845
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.127</u>	<u>39.864</u>
	<u>1.138.988</u>	<u>1.159.024</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.210	682.934
Årets regulering af udskudt skat	<u>88.900</u>	<u>25.600</u>
	<u>519.110</u>	<u>708.534</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.361.742	6.813.242
Tilgang i årets løb	<u>655.644</u>	<u>548.500</u>
Kostpris 31. december	<u>8.017.386</u>	<u>7.361.742</u>
Afskrivninger 1. januar	-498.177	-408.841
Årets afskrivninger	<u>-99.171</u>	<u>-89.336</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-597.348</u>	<u>-498.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.420.038</u>	<u>6.863.565</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	963.813	815.813
Tilgang i årets løb	328.000	394.768
Afgang i årets løb	-148.000	-246.768
Kostpris 31. december	1.143.813	963.813
Afskrivninger 1. januar	-476.367	-359.835
Årets afskrivninger	-161.051	-154.127
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.333	37.595
Afskrivninger 31. december	-625.085	-476.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december	518.728	487.446
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.595.449	7.305.708
Årets overførte overskud eller underskud	832.904	2.289.741
	10.428.353	9.595.449
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant på nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.420 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMA Holding ApS, CVR-nr. 33968302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.